contratos para o Portal Nacional de Contratações
Públicas - PNCP

Mês 12  

R$ 500,00

R$ 6.000,00

Valor Total R$ 12.000,00

Conforme condições, quantidades e valores estabelecidos na proposta apresentada e aceita, totalizando o valor global de R$ 12.000,00 (Doze
mil reais)

HOMOLOGAR o resultado do Processo Administrativo nº 20251103-01/2025, Dispensa de Licitação nº 012/2025, que tem como objeto a
Contratação de empresa especializada no fornecimento de Licença de uso de Sistema para serviço em hospedagem, gerenciamento de